
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Лесная средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От «01» сентября  2020 года                                                                                            № 140  

 

О создании школьного спортивного клуба «Монолит» 

   

         В целях создания условий для систематических занятий физкультурой и спортом, 

получения доступа к развитию спортивной инфраструктуре, повышения спортивного 

мастерства обучающихся в различных видах спорта и ведения здорового образа жизни,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

          

         1. Создать при муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Лесная средняя общеобразовательная школа» спортивный  клуб «Монолит» (ШСК) с 

01.09.2020 года.  

         2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Соболева Алексея 

Сергеевича.  

         3. Утвердить положение, план работы школьного спортивного клуба «Монолит» на 

2020-2021 учебный год.  

4. Контроль работы клуба возложить на Варфоломееву Л.И., заместителя директора по 

воспитательной работе. 

 

          

 

Копия верна 

Директор школы                                                                                      Родионов В.И. 

 


		2025-05-20T13:01:56+0600
	Родионов Владимир Иванович




